PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU

Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04
FONE (14) 3766 9022  -  FAX (14) 3766 9025

Email: pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 94/19

CONTRATADO: TOPDATA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA – EPP
inscrita no CNPJ nº 45.876.059/0001-86.

OBJETO (resumido): O presente contrato tem por objeto a contratação
de empresa especializada para confecção de carnês para cobrança do
IPTU 2020, 12 laminas papel branco 75grs + 01 capa papel 4X4 + 01
contra capa papel 90 grs 4X4, impressão laser p&b, formato do
impresso 99X210mm (3 por folha A-4), personalizadas com layout a ser
definido pela Prefeitura Municipal.

VALOR GLOBAL: R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

Base Legal: dispensa art.24 Lei 8.666/93

DATA: 19/11/2019